
INGREDIENTES: Carne de vaca (79%), papada de cerdo, huevo, conservador (E-202 y E-221)

(contiene sulfitos), fibra vegetal, sal, dextrina, dextrosa, antioxidante (E-301, E-326), colorante (E-

120) y especias.

CONDICIONES DE CONSERVACIÓN: Mantener a una temperatura de refrigeración entre 0º y 4º C

MODO DE EMPLEO: Es necesario un cocinado completo antes de su uso. Antes de dicho

tratamiento, retirar los plásticos que rodean la masa picada.

INFORMACIÓN ALÉRGENOS: Contiene huevo y sulfitos y puede contener trazas de gluten,

soja y leche.

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Valor energético

POR 100G

943Kj/225,43Kcal

5,61g

0,23g

0,84g

- Saturadas

- Azúcares

Grasas, de las cuales:

Hidratos de carbono, de los cuales:

Proteínas

13,49g

3,53g

22,42g

Sal

Hamburguesa de buey 


